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Professionel diktering – Trust IT anbefaler Olympus Pro Serien 

Digitale diktermaskiner giver rigtig mange fordele.  
Lydkvaliteten er altid i top. Der skal ikke skiftes bånd. Du kan diktere mens du er på farten eller fra din 
hjemmearbejdsplads. De digitale lydfiler sendes via mail eller netværk til din sekretær. Lydfilerne kan 
sendes til separate sekretærer eller lydfilerne kan sendes til sekretær puljer på netværket så 
arbejdsfunktionen optimeres. Sekretæren kan få lydfiler sendt til hjemmearbejdspladsen, så der kan 
arbejdes hjemmefra. Mulighederne er mange. 
 

Olympus DS-7000 Digital Voice Recorder 

Den nye DS-7000 er den professionelle diktérmaskine der giver dig 
frihed til dit arbejde, uden at du behøver spekulere på udstyret. Med 
fokus på fleksibilitet, sikkerhed, enkelthed og pålidelighed, har DS-
7000 adskillige topegenskaber der øger produktiviteten for alle 
brugere af dikteringsudstyr i alle mindre, mellemstore og selv helt 
store virksomheder. 
 
Med lydoptageren DS-7000 og skrivesættet AS-7000, præsenterer 
Olympus to nye produkter der klarer alle kravene til professionel 
diktering. Disse topmodeller leveres med det helt nye DSS Player Pro 
program, der giver en stærkere og mere alsidig og strømlinet 
arbejdsgang til større effektivitet  
 
 

Kampagnepris kr. 4.050,- ekskl. moms 
(vejl. udsalgspris kr. 4.480,- ekskl. moms) 

 
Olympus AS-7000 Transcription Kit 

AS-7000 Transcription Kit fuldender det digitale lydsystem fra 
Olympus. Afskrivning af diktater går som en leg. Kombinationen 
af DS-7000 og AS-7000 løfter effektiviteten flere niveauer. 
Skrivesættet AS-7000 indeholder den helt nye fodpedal fra 
Olympus samt et hovedsæt der sikrer sekretæren en ergonomisk 
arbejdsstilling.  
Derudover forbedres effektiviteten takket være det nye DSS Player 
Pro skriveprogrammodul der følger med skrivesættet AS-7000.  
Der er fuld understøttelse af Citrix og Terminal Service, og det er 
kompatibelt med bl.a. POP3, SMTP, Microsoft Outlook miljøer 

 

Kampagnepris kr. 2.050,- ekskl. moms. 
(vejl. udsalgspris kr. 2.240,- ekskl. moms) 

 
 

Installation og support 

Trust IT har stor ekspertise i installation og support af Olympus Pro dikterserien. Såfremt du har behov 
for professionel hjælp til installation og opsætning af Olympus dikter udstyr kan vi hjælpe med dette. 
Køb dit digitale dikterudstyr gennem Trust IT og få et samlet tilbud på udstyr og installation. 


